お客様各位

2018年 9月 3日

株式会社エコ配

新店オープンのお知らせ

〜『京橋店』『日本橋小舟町店』『八丁堀店』〜

 平素は、エコロジー＆エコノミーの新発想の格安宅配便のエコ配をお引き立ていただき厚く

お礼申し上げます。

 この度、営業所『京橋店』『日本橋小舟町店』『八丁堀店』を 2018 年 9 月 4 日からオープンする

事となりましたので、お知らせいたします。これにより当社営業所は 34 店舗となります。

 こちらの 3店舗は、親会社であるアスクル株式会社(本社:東京都江東区、代表取締役社長:岩田彰一

郎、以下 アスクル)からの受託貨物の拡充を受けて開設するものです。当社が配送を担うエリアが拡

大することで、アスクルが掲げる「2030年 CO2ゼロチャレンジ」（2030年までにアスクルが事業所か

ら排出する CO2 および配送にかかわる CO2 をゼロとするチャレンジ）の実現にも貢献して参ります。

＜店舗概要＞

 配送貨物：アスクルからの受託貨物（従来の 80サイズ限定でなく、全サイズの貨物に対応）

 配送手段：リヤカー付電動自転車、エコ配オリジナル台車により環境に配慮した配送網を構築

 出店エリア：東京都中央区に集中して出店、配送員の密度増によるサービスの品質向上

 これを機にますますお客様によりご満足いただける宅配便サービスを提供して参ります

ので、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

≪京橋店≫

【開店日】2018年 9月 4日

【住 所】東京都中央区八丁堀 2-1-7 神鋼レジスタービル 1F

≪日本橋小舟町店≫

【開店日】2018年 9月 4日

【住 所】東京都中央区日本橋小舟町 4-6 AS ONE 三越前ビル 1F

≪八丁堀店≫

【開店日】2018年 9月 4日

【住 所】東京都中央区八丁堀 4-5-11 KST第二ビル 1F

以上

【本件に関するお問い合わせ】

エコ配 CRMセンター：050-3116-2280

営業時間 平日 10時～17時